Facta carta vindici[onis septimo idus septembris] anno iiii 
regnante Rroberto rege filio Uugonis regi. 

Sig+num Guifredus levita qui ista carta vindi[cionis fe]cit et 
testes firmare roga[vi]t. 

(ss) RicoSindoS82 presbiteri. Sig+num Seniofredus. Sig+num 
Lobo. Sig+num [G]ilaberto. Sig+num D[...]

Durandus, presbiteri, rogitus scripsit [et] sub (ss) scripsit die 
et anno quod supra.

81. Sic.
82. En majúscules.
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31

1001, febrer, 14
Venda. Les tres parelles formades per Suger i la seva esposa Riquilda, 

Setlung i la seva muller Liulo i Ermemir i la seva dona Flamídia, 
venen a Guifré una peça de terra situada a la vall de Lord, al lloc 
anomenat puig d’Abelça, pel preu de 3 sous, en espècie.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, amb inicial dibuixada, 400 mm 
× 65 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 179, núm. 1622.

In nomine Domini. Ego Sugero et uxor sua Requillde et Setlun-
go et uxor sua Liulo et Ermemiro et uxor sua Flamidia tibi entor 
nostro Wifredo consta nos tibi vindere deveremus sicuti vindimus 
tibi pecia i de terra qui nobis advenit de parentorum. Et est ipsa 
terra infra fines de Val de Inlordense, in locum qui dicitur ipso 
pugo que vocant Abelga. Et afronta ipsa tera: de parte oriente, in 
tera de Ermemiro vinditore; et de meridie in strata plupica83 qui 
vadit at lipsa84 villa; et de occituo85 in ipsa era de Esclusa; et de 
circii in strata puplica. Quantum in istas afrontaciones includunt 
sic vindimus tibi ipsa pecia de tera cum ipsas86 arbores. Vindimus 
tibi ipsa nostra ereditate ab omne integritate, in precio solidos iii 
et argencios iii, in rem valentem. Et nichil quo de ipso precio aput 
te entore87 non remansit. Et est manifestum. Et qui contra hanc 
ista carta vindicionis veneri ad inrumpendum aut nullus omo qui 
inquietare voluuerit,88 filii, patres, eredes, non hoc valeat vindicare 
set in duplo tibi componere faciat et carta ista firmis permanea.

Facta ista carta vindicionis xvi kalendas marcii, anno v reg-
nante Radeberto rege.

Sig+num Sungero. Sig+num Requilde. Sig+num Sedungo. 
Sig+num Liulo. Sig+num Ermemiro. Sig+num Flamidia, qui ista 
carta vindicionis fecimus et testes firmare rogavimus.

Sig+num Dede. Sig+num Marcuzo.
Trasuandus, presbitero, qui ista carta vindicionis rogitus scripsi 

et (ss) sub die et anno quod supra.

83. Scilicet: publica
84. Scilicet: ipsa.
85. Scilitet: occiduo.
86. Sic.
87. Sic.
88. Sic.
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32